





skip to Main Content




	Hodnocení
	Poptávka
	Práce Nové
	Platby
	Program 55+
	Pojištění
	Benefity
	FKSP
	Kontakty
	O nás




Zákaznická podpora  511 444 350


CZ



SK










[image: CK České kormidlo]











Products search

















Moje oblíbené



Košík
0 Items










Products search






















0Košík
  






	VŠE
	🔔 LAST MINUTE 
	 Autobusové zájezdy
	 Poznávací zájezdy
	 Itálie Last minute
	 Chorvatsko Last minute
	 Zkrácená dovolená
	 Jednodenní moře



	 Vlastní doprava
	 Chorvatsko Last minute
	 Itálie Last minute



	 Letecké zájezdy
	 Bulharsko Last minute






	LÉTO 
	[image: ] Chorvatsko

	🔔 Last minute Slevy
	 Istrie
	 Makarská riviera
	 Drvenik
	 Gradac
	 Vodice
	 Baška Voda
	 Tučepi
	 Dítě zdarma
	 Dvě děti zdarma
	 Kempy u moře
	 All inclusive
	 Polopenze
	 Jednodenní
	Vše…



	[image: ] Itálie

	🔔 Last minute Slevy
	 Caorle
	 Cesenatico
	 Cattolica
	 Rimini
	 Lido di Jesolo
	 Bibione
	 Dítě zdarma
	 Dvě děti zdarma
	 Kempy u moře
	 All inclusive
	 Jednodenní
	Vše…



	[image: ] Bulharsko ✈

	🔔 Last minute Slevy
	 Slunečné pobřeží
	 Primorsko
	 Nessebar
	 Elenite
	 Dítě zdarma
	 All inclusive
	 Ultra all inclusive
	 Kombinovaná doprava
	Vše…



	[image: ] Turecko ✈

	🔔 Last minute Slevy
	 Alanya
	 Kemer
	 Side
	 Turkler
	 Okurcalar
	 Dítě zdarma
	 Dvě děti zdarma
	 All inclusive
	 Ultra all inclusive
	Vše…



	[image: ] Slovinsko

	 Portorož
	 Strunjan
	 Izola
	 Vnitrozemí
	 Zkrácená dovolená
	 Děti zdarma
	Vše…






	POZNÁVACÍ 
	Poznávací zájezdy
	 Nejbližší odjezdy
	 Na otočku (1–2 dny)
	 Vícedenní (3–4 dny)
	 Dlouhodobý (5–6 dní)
	 Pro děti
	 Novinky 2024
	 S ubytováním Snídaně v ceně
	Vše…



	Nejoblíbenější destinace
	 Itálie
	 Rakousko
	 Budapešť
	 Benátky
	 Slovinsko
	 Švýcarsko
	 Česká republika
	Vše…



	Nejprodávanější
	Osvětim se vstupem v ceně
	Nejkrásnější místa Paříže
	Romantická Budapešť
	Benátky a Verona
	Švýcarsko s panoramatickým vlakem
	Karneval v Benátkách
	Pohádkové zámky Bavorska
	Vše…



	Novinky 2024
	5denní okruh Švýcarskem
	Velký okruh severním Polskem
	Chorvatské národní parky a pří…
	Velký okruh Apulií s koupáním
	Střední Itálie s koupáním v Rimini
	Ostrov Rujána a německá han…
	Dvoudenní výlet do Berlína
	Hamburk a ostrov Helgoland
	Vše…



	[image: alt]



	MOJE 
	WELLNESS Nové 
	Jezero Bled
	Terme Moravské Toplice
	Rimske Toplice
	Jezero Bohinj
	Vše…



	Kempy u moře 
	Itálie
	Chorvatsko



	Zkrácená dovolená Levné zájezdy






Hlavní stránka / Stránka nalezena...







Ups..

Stránka s touto adresou už asi není aktivní nebo máte chybu v adrese odkazu













Jsme oficiální strategický partner
Cestovní kancelář České kormidlo je v roce 2023 opět oficiálním strategickým partnerem Chorvatského turistického sdružení pro Českou republiku

[image: Slevový program 55+]


Dovolená za benefity
Akceptujeme platby benefitními programy bez omezení a to včetně papírových poukázek (Sodexo Flexi pass, Bonus Pass, Fokus Pass, Holiday Pass, Dárkový Pass, Benefity plus, Edenred, Benefity, eBenefity, Unišek+, Unišek+ FKSP)... Více


[image: Benefity]


[image: Slevový program 55+]




Užitečné stránky
	✈ Letenky Turecko Nové
	✈ Letenky Bulharsko Nové
	✈ Letenky Černá Hora Nové
	Kempy u moře TIP
	Změna cestovní smlouvy Nové
	Program 55+
	Autobusová doprava
	Covid podmínky
	Online testování covid
	Pojištění (Covid, storno zájezdu)
	Benefity
	FKSP
	Kredit a poukazy Lex voucher
	Zálohy a doplatky
	Poptávka zájezdu
	Poptávka skupinový zájezd
	Školní zájezdy
	Storno zájezdu
	Kontakty



Rezervace online
	✅ Léto 2024 First minute

	🟩 Turecko
	🟩 Bulharsko
	🟩 Chorvatsko
	🟩 Itálie
	🟩 Slovinsko



	✅ Zima 2024

	🟩 Itálie
	🟩 Rakousko
	🟩 Bulharsko
	🟩 Slovinsko



	✅ Poznávací zájezdy

	🟩 Francie
	🟩 Rakousko
	🟩 Itálie
	🟩 Německo
	🟩 Rumunsko
	🟩 Česká republika
	🟩 Norsko
	… další



	✅ Lázně a wellness

	🟩 Slovinsko
	🟩 Sava Hotels & Resorts





Vaše rezervace
Pro jakékoliv požadavky s Vaší rezervací použijte rychlé online formuláře na odkazech níže. Pro všechny je to lepší a rychlejší způsob než telefonický požadavek ❤️

Změna cestovní smlouvy

Storno objednávky

Příspěvky FKSP

Poptávka zájezdu


Kontakty
	
CK České kormidlo

Okružní 783/39

638 00 Brno-Lesná



	
+420 511 444 350



	Facebook
	Instagram



Otevírací doba
 Call centrum

Po–Čt 8.00–18.00 hod.

Pá 8.00–17.00 hod.

So 9.00–17.00 hod.

Ne 15.00–20.00 hod.

Kamenná prodejna

Po–Pá 9.00–16.30 hod.

So, Ne zavřeno



Pojištěná cestovní kancelář
Cestovní kancelář CK České kormidlo s.r.o. je pojištěna proti úpadku u Generali Česká pojišťovna a.s.

[image: alt]

Pojištění úpadku




⚙ Provizní prodejci

Nové Skupina pro partnery zde

Rezervační systém zde



[image: Footer Newsletter Background 02]


[image: CK České kodmidlo]





[image: Online testování]
Výhodné testy pro klienty

Evropský Covid Pass na antigenní test můžete mít odkudkoliv za pár minut s online testováním. Více zde






Nejpoužívanější štítky
	[image: Dítě zdarma]	V nabídce je možnost dětí zdarma, podmínky akce najdete v popisu nabídky
	[image: Exkluzivní nabídka]	Exkluzivní nabídka, kterou můžete využít pouze u Českého kormidla
	[image: Dospělá osoba a dítě výhodně]	V nabídce je sleva na dítě v doprovodu jedné dospělé osoby, více v popisu nabídky
	[image: Garance nejnižší ceny]	Nabídka je nejlevnější na trhu a nikde ji nekoupíte levněji
	[image: Vstupenky nebo skipas v ceně]	V ceně je skipas, vstupné apod. (přesné informace v popisu nabídky)
	[image: Zkrácená dovolená]	Zkrácená dovolená formou pobytového balíčku s dopravou v ceně
	[image: Autobusová doprava v ceně]	V ceně pobytu je navíc autobusová doprava
	[image: Domácí zvířata povolena]	Pobyt je možný s domácími mazlíčky
	[image: Kombinovaná doprava]	Kombinovaná doprava v ceně (jedna cesta autobusem, druhá letadlem)
	[image: Výlet zdarma]	Výlet zdarma (akce na fakultativní výlety, podmínky v popisu zájezdu)
	[image: Výlet zdarma]	Doprava zdarma (časově omezená akce, platí na vybrané zájezdy)



*Cena od
 Přesnou cenu se vždy dozvíte v kalkulaci, může se lišit podle přesné konfigurace (typ pokoje, strava apod.)












[image: Online platební metody a slevy benefit]

© Copyright 2024 České kormidlo, s.r.o. | Všechna práva vyhrazena



	Obchodní podmínky
















